UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

         PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac

Pró-Reitoria de Graduação - Comissão Organizadora de Processo Seletivo - e-mail: concurso.docente@ufac.br

BR 364, Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL Nº 42/2019 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

DO COLÉGIO DE APLICAÇÃO/UFAC

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA

TAXA DE INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO torna público o

resultado final dos pedidos de isenção do valor da taxa de inscrição, conforme o Anexo Único.

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido estão inscritos no concurso,

conforme item 3.13 do Edital nº 42/2019-PROGRAD.

Rio Branco/AC, 18 de novembro de 2019.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 42/2019–PROGRAD

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO VALOR DA TAXA DE INSCRIÇÃO - ANEXO ÚNICO

Área Nº de Inscrição Nome Tipo Isenção Isenção Deferida Motivo do Indeferimento

BIOLOGIA 1355 ANTONIO ALAN ALVES DA COSTA Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1375 CLEMESON SILVA DE SOUZA Baixa renda NÃO

O NIS foi identificado na base do

Cadastro Único, porém com

renda per capita familiar fora do

perfil

BIOLOGIA 1354 CLEYTON SILVA DE ARAÚJO Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1372 EUZINETE DA SILVA QUEIROZ SOUZA Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1411 FRANCISCO RONI SOUZA ZUMBA Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

BIOLOGIA 1387 GUILHERME SAMPAIO CABRAL Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1373 HERMESON NUNES DE AZEVEDO Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

BIOLOGIA 1392 JOICYANNE DUTRA DA SILVA Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1359
MARIA DA CONCEIÇÃO NOGUEIRA DA

SILVA
Baixa renda SIM

BIOLOGIA 1362 NADJA SILVA MOREIRA Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

BIOLOGIA 1398 RAQUEL CRISTIAN SILVA FRANÇA Baixa renda SIM

GEOGRAFIA 1391 ELCINEIDA DA SILVA Baixa renda NÃO NIS excluído

GEOGRAFIA 1371 MAGNO DO NASCIMENTO LEITÃO Baixa renda SIM

GEOGRAFIA 1410 MARIA LIZIANE SOUZA SILVA Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

GEOGRAFIA 1365 MARIO GUSTAVO ALVES DA SILVA Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

LÍNGUA PORTUGUESA 1405
EMYLLA RAYSSA VALENTIM DO

NASCIMENTO
Baixa renda SIM

LÍNGUA PORTUGUESA 1399 LUANA KAROLYNE DOS SANTOS Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

LÍNGUA PORTUGUESA 1394 MARIVON SANTOS SILVA CAMELO Baixa renda SIM

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1400 ANA PAOLA ESCOBEDO QUISPE Baixa renda SIM

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1364 CHEILA INGRID DA ROCHA ALVES Baixa renda NÃO NIS Inválido

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1363 CHEILA INGRID DA ROCHA ALVES Baixa renda NÃO

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1366 MAYNARA DE SOUZA MELO Baixa renda NÃO
O NIS não foi identificado na

base de dados do Cadastro Único

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1360 NAJARA SAYONARA LOPES DE SOUZA Baixa renda SIM

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1353 TADEU SALES DE CARVALHO Baixa renda SIM

MAGISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INFANTIL E ANOS INICIAIS DO ENSINO

FUNDAMENTAL

1412 WILLIANE SANTOS DE ARRUDA
Doador de

medula
SIM